# PERS

## Koramil Sejajaran Kodim 0209/LB Berlomba-Lomba Berbuat Kebaikan di Bulan Suci Ramadhan 1444 H/2023 Masehi

Redaktur LB - [LABUHANBATU.PERS.CO.ID](http://LABUHANBATU.PERS.CO.ID)

Apr 2, 2023 - 20:11

**LABUHANBATU** - Berpuasa di bulan suci ramadhan wajib hukumnya bagi umat Islam, selain itu disarankan juga untuk saling berbagi, dan harapannya segala amal perbuatan baik dibulan yang penuh keberkahan ini mendapat ganjaran pahala yang berlipat ganda dari Allah SWT.